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ŠMARJETA

Za župnijski list odgovarjata:
kaplan Klemen Jager in nadžupnik Rok Metličar

NEDELJA, 05.07. 14. ned. med letom
Ob 08.30: za žive in rajne farane
                za + starše DORNIK, PFEIFER in sorodnike
PONEDELJEK, 06.07. sv. Marija Goretti, devica

TOREK, 07.07. sv. Vilibald, škof 
Ob 08.00: za + Jakoba CVEKA in Frančiško ŽOLGER
SREDA, 08.07. sv. Kilijan, škof
ČETRTEK, 09.07. sv. Veronika Giuliani, mistikinja
Ob 18.00: za + Štefko in Martina MAJCENIČA (obl.)
PETEK, 10.07. sv. Amalija, redovnica
SOBOTA, 11.07. sv. Benedikt, opat
Ob 08.00: v zahvalo za zdravje in priprošnja 
                 Svetemu Duhu
NEDELJA, 12.07. 15. ned. med letom - Šmarjetna
Ob 08.30: za + Jožeta GROSA, sorodnike in 
                družino ROGELJ
                za + Antonijo PODPEČAN

PONEDELJEK, 13.07. sv. Henrik, cesar

TOREK, 14.07. sv. Kamil de Lellis, duhovnik
Ob 08.00: za + PINTERJEVE iz Modriča in Leopolda 
                PAVČNIKA
SREDA, 15.07. sv. Bonaventura, škof
ČETRTEK, 16.07. Karmelska Mati Božja
Ob 17.30: Molitev pred Najsvetejšim
Ob 18.00: za + Romana OBERSKI, Alojza ter brata 
                 Ludvika ŠMITA
PETEK, 17.07. sv. Aleš, spokornik
SOBOTA, 18.07. sv. Elij iz Koštabone, diakon
Ob 08.00: za + Rozalijo GRAČNER (obl.)
NEDELJA, 19.07. 16. ned. med letom
Ob 08.30: za + Ano, Valentina KLEPEJ in Matijeve

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmarjeta
11.07. - Sevce
18.07. - Šmarjeta

ČIŠČENJE IN KRAŠENJE - Šmiklavž
11.07. - Brodnice
18.07. - Paneče

ŠMIKLAVŽ

LATINSKI PREGOVOR
In te descende. -- 

“Vprašaj svojo vest.”

NEDELJA, 05.07. 14. ned. med letom
Ob 10.30: za + Marijo POZARŠEK

PONEDELJEK, 06.07. sv. Marija Goretti, devica

TOREK, 07.07. sv. Vilibald, škof 
SREDA, 08.07. sv. Kilijan, škof
ČETRTEK, 09.07. sv. Veronika Giuliani, mistikinja
PETEK, 10.07. sv. Amalija, redovnica
Ob 18.00: za + Ivana JELENC (obl.) in starše
SOBOTA, 11.07. sv. Benedikt, opat
Ob 09.00: za + Jožeta in Marijo KLADNIK
NEDELJA, 12.07. 15. ned. med letom
Ob 10.30: za + Moniko IVŠEK (8. dan)

PONEDELJEK, 13.07. sv. Henrik, cesar

TOREK, 14.07. sv. Kamil de Lellis, duhovnik
SREDA, 15.07. sv. Bonaventura, škof
ČETRTEK, 16.07. Karmelska Mati Božja
1. dan tridnevnice
Ob 18.00: za + Terezijo JELENC
PETEK, 17.07. sv. Aleš, spokornik
2. dan tridnevnice
Ob 18.00: za + Kristino ŽVEPLAN
SOBOTA, 18.07. sv. Elij iz Koštabone, diakon
3. dan tridnevnice
Ob 18.00: za + Alojza in Ano KNEZ (obl.)
NEDELJA, 19.07. 16. ned. med letom
ZLATA MAŠA p. dr. Leopolda GRČARJA
Ob 10.30: po namenu zlatomašnika
                 za žive in rajne farane
                 za + Jožeta in Alojza BIDERMANA

Prerok ni brez časti, razen v svojem 
domačem kraju, pri svojih sorodnikih in 

v svoji hiši!



Šmarjetna nedelja

12. julija bomo v naši župniji obhajali Šmarjetno 
nedeljo. Med nas bo prišel naš škof dr. Stanislav 
Lipovšek. Na ta dan bomo poleg slovesne svete maše 
obhajali tudi telovsko procesijo. 
Še posebej bodo letos povabljeni k sodelovanju 
osnovnošolci, da pripravijo oltarje za procesijo. Prvi 
oltar pripravijo letošnji prvoobhajanci, drugi oltar 
pripravijo letošnji birmanci in tretji oltar otroci iz 
ostalih razredov. Za pripravo oltarjev bodite prisotni 
trideset minut prej, torej ob 08.00. Otroci naj s sabo 
prinesejo najljubšo igračo ali predmet in ga položijo 
ob oltar. Ta predmet bodo po končani procesiji odnes-
li nazaj domov. Glede priprave oltarjev otroci in 
starši ne bodo prepuščeni sami sebi, ampak bodo pri 
vsakem oltarju gospe, ki tudi ob drugih slovesnotih 
pripravljajo oltarje. Nič se bati, da ne znate in ne 
veste kako, samo pridite.
Posebno povabilo velja tudi gospodinjam, da za ta 
dan spečejo pecivo.
Po slovenosti so ključarji, člani ŽGS, ŽPS in pevci va-
bljeni na kosilo z gospodom škofom.
Glede datuma in ure srečanja ŽGS in ŽPS z škofom 
ordinarijem, bomo člane obvestili nakdnadno.

Zahvala za ureditev glavnega portala župnijske 
cerkve 

Po lanski poškodbi je bil v preteklih dneh obnovljen 
portal na naši župnijski cerkvi. Iskrena zahvala An-
dreju Novaku za mojstersko opravljeno delo.

Priprava na zlato mašo v Šmiklavžu

16., 17., in 18. julija bo potekala priprava na zlato 
mašo p. dr. Leopolda GRČARJA v naši župniji. Ob tej 
priložnosti se bomo Bogu zahvalili za dar duhovništva 
našega jubilanta. Vabljeni, da izkoristite to priložnost 
tridnevnice za duhovno osvežitev. Povabite tudi dru-
ge. Naj bo to priložnost, ko bomo še posebej molili 
za mladi rod, da bi ohranjal odprto srce za božji na-
govor. Ob pripravi bo tudi priložnost za sveto spoved. 
Veselimo se tega dogodka in dopustimo, da nas na-
govori.

Zahvala za Oratorij 2015

V okviru vseh treh župnij je od 29. junija do 4. julija 
potekal oratorij na temo Hočem biti svet! Osrednji 
lik oratorija je bil sv. Dominik Savio. 
Rad bi se zahvalil vsem animatorjem, ki so nesebično 
darovali svoj čas in talente zato, da so šest dni 
preživeli in ustvarjali duhovno sproščeno ozračje v 
družbi preko osemdesetih otrok. 
Iskrena hvala Pivovarni Laško, ki je sponzorirala hra-
no za štiri dni in Thermani, ki je sponzorirala hrano 
za en dan.
Hvala vsem, ki ste nas spremljali z mislijo, molitvijo, 
žrtvijo ali na kakršenkoli način. Hvala!
Naj bo svetost tudi naš izziv!

Međugorje in mediji?!

Mediji so pretekli konec tedna poročali, da naj bi 
Kongregacija za nauk vere že odločila o Medjugorju. 
Član komisije, ki je bila zadolžena za preiskovanje 
primera prikazovanj v tej vasi v Hercegovini, sara-
jevski nadškof kardinal Vinko Puljić je za medije po-
jasnil, da je takšno medijsko poročanje nesprejem-
ljivo. Prav tako pa je obsodil komentarje v nekaterih 
medijev na račun papeževe izjave, ko se je vračal iz 
Sarajeva.
Kardinal Puljić je za hrvaški tednik 7dnevno zatrdil, 
da bo Frančiškova odločitev o Medžugorju dobra in 
pravilna. Ob tem pa je spregovoril tudi o pomemb-
nosti obiska v bosanskem glavnem mestu 6. ju-
nija. „V Sarajevu je papež predvsem poudaril, da 
je najpomembnejše za preživetje vseh narodnosti 
v Bosni in Hercegovini obramba človekovih pravic, 
strpnost in enake pravice. Hočemo preživeti in ostati 
na svojih domovih in smo veseli, da imamo podporo 
našega svetega očeta“, je dejal.
Medijske razlage papeževih izjav o Medžugorju 
pa so po njegovih besedah omajale razpoloženje 
vernikov, romarjev in duhovnikov, ki so povezani s to 
božjo potjo. „Obžalovanja vredno je, da so mediji 
posvečali več napačne pozornosti nekaterim izja-
vam, ki jih je papež podal o Medžugorju, kakor pa 
da bi se osredotočili na nekatera njegova močnejša 

sporočila o drugih problemih, s katerimi se spopada 
Bosna in Hercegovina“, je dejal kardinal Puljić, ki 
je prepričan, da je papež želel samo nekaterim vid-
cem reči, da iz svojih izkušenj z Marijo ne morejo 
narediti medijskega spektakla, ko bi napovedo-
vali, kako in ob katerem času se bo prikazala na 
določenem kraju.
Zato je po kardinalovih besedah nesprejemljivo, da 
bi papeževo izjavo razlagali kot dokončno. Prav to 
so pa nekateri mediji takoj pograbili, očitno z na-
menom, da bi porušili dobre odnose med verniki, ki 
sprejemajo pojav Medžugorja in že leta hodijo tja 
na romanje. „Resno vam moram povedati, da sem 
povezan z Medžugorjem in da sem bil v komisiji, 
ki je preiskala celoten primer prikazovanj. Svoje 
izsledke smo predstavili in podatke posredovali 
kongregaciji za nauk vere, ki mora zdaj predela-
ti to gradivo in ga predstaviti svetemu očetu. Ko 
me ljudje sprašujejo, kaj mislim o vsem tem, 
rečem: molitev ni greh, spoved ni greh, in to je 
najpomembnejše“, je za hrvaški tednik še dejal sa-
rajevski kardinal Vinko Puljić.

Duhovne vaje za birmance 2015

V ponedeljek 6. julija, se odpravljamo na duhovne 
vaje za birmance iz vseh treh naših župnij. Zber-
emo se ob 15.00 pri laški cerkvi, kjer se bomo 
razporedili v avtomobile in nato krenili na pot na 
Sv. Križ nad Belimi Vodami. Duhovne vaje bodo 
potekale 6., 7., in 8. julija. V sredo bo ob 13.30 
zaključna sveta maša na katero ste vabljeni tudi 
starši. Po sveti maši se bomo odpravili še obiskat 
sestre klarise v Nazarje, ki nam bodo predstavile 
svoj način življenja.
Otroci za duhovne vaje potrebujejo pribor za os-
ebno higieno, nekaj toplega za obleči, razervno 
oblačilo, sobne copate. Prispevek za duhovne vaje 
je 15€.
Duhovne vaje vodi kaplan Klemen Jager s pomočjo  
animatorjev in dveh gospodinj.
Za izostalo oznanilo o sestanku glede duhovnih 
za birmance se župljanom župnije Šmiklavž 
opravičujem. Molite za nas!


